
Zarządzenie nr 582/2024 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie liczebności grup studenckich 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.)  oraz §15 ust. 1 i 2 Statutu Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej przyjętego uchwałą nr 655/2023 Senatu Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 22 listopada 2023 r.  oraz § 4 ust. 2 i § 5 

Regulaminu studiów w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, którego 

tekst jednolity stanowi załącznik nr 1 do Uchwały nr 542/2023 Senatu APS z dnia 19 kwietnia 

2023 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się następujące liczebności grup studenckich: 

1) ćwiczenia – co najmniej 16, nie więcej niż 30 osób; 

2) ćwiczenia kliniczne – nie więcej niż 10 osób; 

3) warsztaty (laboratoria) – co najmniej 10 osób; 

4) konwersatoria – co najmniej 10 osób; 

5) lektoraty – co najmniej 14 i nie więcej niż 20 osób; 

6) zajęcia prowadzone w języku obcym – co najmniej 10 osób; 

7) zajęcia z wychowania fizycznego – co najmniej 16 osób; 

8) zajęcia z wychowania fizycznego realizowane na pływalni – nie więcej niż 8 osób; 



9) seminaria dyplomowe (licencjackie i magisterskie) – co najmniej 8, nie więcej niż 12  

osób; 

10) pracownie artystyczne dyplomowe (licencjackie i magisterskie) – co najmniej 8, nie  

więcej niż 12 osób; 

11) tutoring grupowy – co najmniej 8, nie więcej niż 12 osób; 

12) grupa specjalnościowa – co najmniej 16 osób; 

13) grupa realizująca zajęcia w ramach modułu do wyboru - co najmniej 16 osób. 

2. W uzasadnionych przypadkach, Prorektor właściwy do spraw kształcenia, może ustanowić 

grupy studenckie o innej liczebności niż wymienione w ust. 1. 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r., z tym, że ma też zastosowanie 

do planowania zajęć na rok akademicki 2024/2025. 

2. Traci moc zarządzenie nr 393/2022 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 30 września 2022 r. w sprawie liczebności grup studenckich. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 

 

 


